
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 22/Dic/2018

del 01/Nov/2018 al 30/Nov/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 7,041,878.08 
08/Nov/2018 Egresos 95  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBLI.. 5,200.00 7,047,078.08 
28/Nov/2018 Egresos 259  PUBL. EN RADIO 12,320.00 7,059,398.08 
28/Nov/2018 Egresos 259  1 Y 2 DE 12 PUBL INTERNET 4,167.00 7,063,565.08 
30/Nov/2018 Diario 8  7/12 PUBLICIDAD INFORMAD.. 15,000.00 7,078,565.08 
30/Nov/2018 Diario 46  PART. TELEVISA 8% 248,568.00 7,327,133.08 
30/Nov/2018 Diario 51  PUBL. SECCION AMARILLA 1,953.90 7,329,086.98 
30/Nov/2018 Diario 51  GRAB. PROD. CAPSULA 30 AN.. 2,000.00 7,331,086.98 
30/Nov/2018 Diario 51  PUBL. REDES SOCOIALES 28,000.00 7,359,086.98 
30/Nov/2018 Diario 51  PROD. AUDIO Y VIDEO OCT 26,000.00 7,385,086.98 

Total: 343,208.90 0.00 7,385,086.98 
 
 

T o t a l: 343,208.90 0.00 7,385,086.98 
 


